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VENDIM 

                                             Nr. 29 Datë 18.03.2011 

 

PËR 

 MIRATIMIN E BILANCIT FINANCIAR TË ERE-s PËR VITIN 2010 

Në mbështetje të neneve 9,  10 dhe 12, të Ligjit Nr. 9072, datë 22.05.2003, “Për 

Sektorin e Energjisë Elektrike”, të ndryshuar, vendimit nr. 38, datë 16.07.2004, të 

Bordit të Komisionerëve të ERE-s, “Për Miratimin e Rregullores për 

Organizimin, Drejtimin, Funksionimin dhe Detyrat e ERE-s, kreu IV, Bordi i 

Komisionerëve të Entit Rregullator të Energjisë (E.R.E), në mbledhjen e tij të 

datës 18.03.2011, mbasi shqyrtoi Raportin e Auditit nga eksperti Kontabël i 

autorizuar dhe Bilancin Financiar të vitit 2010 të pergatitur nga Drejtoria e 

Burimeve Njerëzore Administrim Financës dhe Mardhënieve me Jashtë, 

 

Vendosi 

1. Të miratoje Bilancin Financiar të ERE-s për vitin 2010 (i cili bashkë me 

raportin e ekspertit kontabël të autorizuar i bashkëlidhet këtij vendimi).  

 

Ky vendim hyn në fuqi menjehere. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

Bordi i Komisionereve 
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           Bordi i Komisionereve  
________________________________________________________________ 

 
Votimi i Bordit të Komisonerëve të ERE-s për, 

Nr. 29 Datë 18.03.2011 

 

PËR 

 MIRATIMIN E BILANCIT FINANCIAR TË ERE-s PËR VITIN 2010 

 

 

     Anёtarёt e Bordit     

 

 Pro      Kundёr 

 
     Bujar Nepravishta               ______________           _____________ 
 
 
      Entela Shehaj   ______________            _____________ 
 
 
     Ardian Haçi   ______________             _____________ 
 
 
     Abaz Aliko    ______________      _____________ 
 
 
     Shkelqim Bozgo                     ______________             _____________ 
 
 
 
 

                                
 

 

 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 


